
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Mjesnog odbora "Osijek lijeva obala" na 14. sjednici održanoj 

13. veljače 2025. donijelo je 

 

 

PROGRAM  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 MJESNOG ODBORA „OSIJEK  LIJEVA OBALA“  ZA 2025.  

 

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Tvrđavica od kć. br. 2a do kć. br. 2n, popravak nogostupa   

2. Biljska cesta, zapadna strana  

 UKUPNO: 10.000,00 

 

Red. 

broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Tvrđavica od kć. br. 111 do kć. br. 121   

2. Ulica princa Eugena Savojskog od kć. br. 51 do Ulice Grmić  

 UKUPNO: 10.000,00 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Ulica princa Eugena Savojskog kć. br. 38, dvije klupe i stol 

ispod sjenice kod sjedišta Mjesnog odbora 

 

2. Biljska cesta, dječje igralište uz cestovni most, dvije klupe i stol  

 UKUPNO: 3.135,00 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE IZNOS 

U EURIMA  

1. Biljska cesta, dječje igralište uz cestovni most, sadnja stabala  

2. Održavanje po ukazanoj potrebi  

 UKUPNO: 2.000,00 

 

SVEUKUPNO: 25.135,00 

 

Broj: 24/2025 

Podravlje, 13. veljače 2025.   

 

 Predsjednica  

 Vijeća Mjesnog odbora "Osijek lijeva obala"    

 Marica Čulo, mag. oec., v. r. 

  


